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Протокол счетной комиссии  № 2
о рекомендации на должность профессора

	№
	
Подразделение
	Преподаватель
	Должность
	За

	Против

	Недействительно
	Срок труд. дог-ра

	1
	Департамент истории
	Анисимов Евгений Викторович
	Профессор, ставка: 0,25
	28
	0
	0
	бессрочный

	2
	Кафедра сравнительного литературоведения и лингвистики
	Гаспаров Борис Михайлович
	Профессор, ставка: 1
	28
	0
	0
	3

	3
	департамент востоковедения и африканистики
	Илюшина Милана Юрьевна
	Профессор, ставка: 1
	27
	1
	0
	3

	4
	департамент менеджмента
	Комаров Олег Евгеньевич
	Профессор, ставка: 1
	1
	27
	0
	

	5
	департамент менеджмента
	Навроцкая Наталья Анатольевна
	Профессор, ставка: 1
	0
	28
	0
	

	6
	департамент менеджмента
	Светуньков Сергей Геннадьевич
	Профессор, ставка: 1
	27
	1
	0
	1

	7
	Департамент истории
	Семенов Александр Михайлович
	Профессор, ставка: 0,25
	28
	0
	0
	3

	8
	[bookmark: _GoBack]кафедра гражданского права и процесса
	Сергеев Александр Петрович
	Профессор, ставка: 0,5
	28
	0
	0
	1

	9
	департамент менеджмента
	Шапиро Наталья Александровна
	Профессор, ставка: 1
	0
	28
	0
	



